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GOLFSÆSONEN 2011 LAKKER MOD ENDEN– SÅ HERMED 

            BESTYRELSENS BUD PÅ HVORLEDES VI PÅ DE 

    VÆSENTLIGSTE OMRÅDER ER KOMMET GENNEM ÅRET.  

 
 

SPILLEMÆSSIGT har sæsonen budt på knap så gode vilkår og muligheder. En lang vinter 

over to perioder samt store nedbørsmængder har periodevis medførte visse begrænsninger i 

spilmulighederne 

 

PÅ UDDANNELSESOMRÅDET har klubbens begynderudvalg sammen med klubbens PGA- 

træner, Tommy Bitsch, gennem en stor indsats uddannet over 80 nybegyndere. Disse fortsatte 

herefter uddannelsen i golfklubbens kaninklub.  I takt med afslutning af denne har langt 

hovedparten af deltagerne valgt at melde sig ind som klubmedlemmer. 

 

PÅ BANEOMRÅDET har der været mange positive forbedringer, hvor primært en indsats 

med en høj green standard var et fokusområde med et meget positivt resultat til følge.                           

I foråret blev klubbens ny anlagte udslagsområde taget i brug med fin støtte fra Spar Nord 

Fonden, som donerede midler til indkøb af nye udslagsmåtter. Hen over sommeren blev 

klubbens nye indspilsgreen taget i brug. Kombineret med en planlagt ny puttegren i 2012, vil 

disse forbedringer samlet byde på rigtig gode uddannelsesmuligheder i klubben. 

 

KLUBBEN har fået lagt nyt tag på en af bygningerne. Endvidere er toiletfaciliteterne i 

klubhuset blevet udvidet og markant forbedret. 

 

HERREELITEHOLDET i 4. division har gennem hele sæsonen vist stor styrke og spillede sig i 

august måned op i 3. division.  

                                                                                                    

JUNIORAFDELINGEN har også vist positive takter og oplevede gennem sæsonen dels en stor 

øget tilgang og dels nogle flotte turneringsresultater. 

 

MEDLEMSMÆSSIGT kan klubben notere sig en pæn tilvækst på bl. a. området aktive damer 

og herrer. 

 

GÆSTESPILLERE har lagt vejen forbi os på Høbækgaard stort set som forventet for året. 

 

KLUBBENS SPONSORER har gennem året bakket fint op om klubben med en støtte og 

hjælp, som klubben er meget taknemmelig for. 

  

DEN FRIVILLIGE INDSATS har også i år været et meget karakteristisk tegn for klubbens liv 

og dens udvikling. Denne indsats sikrer, at mange opgaver løses samtidigt med, at den 

bidrager til et godt sammenhold i klublivet. 

  

ØKONOMIEN i klubben har gennem hele året været sund. Bestyrelsen forventer, at et årsre- 

sultat med et overskud, der ligger inden for rammen af det budgetterede overskud. 
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SAGT KORT– så finder bestyrelsen, at klubben er kommet fuldt tilfredsstillende gennem året. 

 

VELKOMMEN til klubbens nye medlemmer med ønsket om nogle gode timer på Høbæk-

gaard, hvor en god ånd og tone i et uformelt samvær vægtes højt.    

 

HVAD SÅ MED 2012 – her ser vi frem til en fortsat stabil positiv udvikling, hvor klubbens 

PGA- træner, Tommy Bitsch, også vil være til rådighed på bl.a. uddannelsesområdet.                         

Klubben har på nybegynderområdet for nærværende fået mange indmeldinger til det første 

hold, der starter op til marts med regelundervisning og til april med praktiklektioner. 

 

 

 

                     OBS !                   OBS !                           OBS! 
          

Der er indført spil efter VINTERREGLER- se opslag herom i klubhuset. 

 

FRIT SPIL mellem Jammerbugtens Golfklub og os er suspenderet indtil foråret 

2012 – der skal således betales for spil på banerne.  

 

 


